ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.01.2009						           				№ 14

Об утверждении ставок
арендной платы за места торговли

	В целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения Сибирский в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Утвердить ставки арендной платы за места торговли на территории сельского поселения Сибирский, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава сельского
поселения	Сибирский 					В.Ю. Рысаков

Приложение
к решению Совета  депутатов
сельского поселения Сибирский
от 12.01.2009 № 14

СТАВКИ
Арендной платы за места торговли
	№п/п
	Вид торговли
	Размер дневной ставки кратности размеру МОТ
	Размер дневной ставки в рублях

	1.
	Торговля с автомашин
	3
	300-00

	2.
	Торговля с оборудованного места за кв.м.
	2
	200-00

	3.
	Торговля с рук, с земли
	0,5
	50-00

	4.
	Торговля с водного транспорта
	6
	600-00

	5.
	Торговля с установлением палатки
	2
	200-00

ПРИМЕЧАНИЕ: За торговлю в неустановленном месте составляется протокол об административном правонарушении.